
Zámecký štafetový běh 29.9.2024, - výsledky podle kategorií
Kategorie M

Pořadí název štafety 1.běžec 2. běžec výsledný čas štafety
1 Jestřábi František Jiří Fedor Petr 01:09:05
2 Na pohodu Gáj Miloš Kubánek Martin 01:12:35

Kategorie Z
1 Raketové holky Piňosová Markéta Dořáková Jitka 01:16:35
2 Koumanky Koutná Božena Krappmann Marie 01:21:44

Kategorie S
1 Trnky  běhu Kuchař Jan Hubáčková Zuzana 01:06:35
2 Kamarádi Gažanová Hana Rodryč Miichal 01:07:23
3 Jedla racing Jedličková Karolína Cimprich Petr 01:08:03
4 XXX Škopová Martina Frydrych Martin 01:10:32
5 Tukani Kolmašová Lucie Kolmaš Zdeněk 01:10:42
6 MP Piňosová Markéta Janků Petr 01:16:28
7 Metelesku Blesku Kašparů Vendula Kašparů Jiří 01:17:42
8 Atletka a kanoista Rašner Tomáš Táborská Gabriela 01:18:20

Kategorie V
1 AK Drnovice Smutný Zdeněk Hynštová Marie 01:15:44
2 Raketoví důchodci Dvořáková Eva Kobliha Milan 01:24:18

Pořadí štafet

název štafety 1.běžec 2. běžec výsledný čas štafety
Trnky  běhu Kuchař Jan Hubáčková Zuzana 01:06:35
Kamarádi Gažanová Hana Rodryč Miichal 01:07:23
Jedla racing Jedličková Karolína Cimprich Petr 01:08:03
Jestřábi František Jiří Fedor Petr 01:09:05
XXX Škopová Martina Frydrych Martin 01:10:32
Tukani Kolmašová Lucie Kolmaš Zdeněk 01:10:42
Na pohodu Gáj Miloš Kubánek Martin 01:12:35
AK Drnovice Smutný Zdeněk Hynštová Marie 01:15:44
MP Piňosová Markéta Janků Petr 01:16:28
Raketové holky Piňosová Markéta Dvořáková Jitka 01:16:35
Metelesku Blesku Kašparů Vendula Kašparů Jiří 01:17:42
Atletka a kanoista Rašner Tomáš Táborská Gabriela 01:18:20
Koumanky Koutná Božena Krappmann Marie 01:21:44
Raketoví důchodci Dvořáková Eva Kobliha Milan 01:24:18



Zámecký štafetový běh 29.9.2024

rozpis časů závodníků

Kategorie M název štafety 1.běžec 2. běžec 1. běžec 2. běžec celkem

1 Jestřábi František Jiří Fedor Petr 00:33:12 00:35:53 01:09:05

2 Na pohodu Gáj Miloš Kubánek Martin 00:41:51 00:30:44 01:12:35

Kategorie Z

1 Raketové holky Piňosová Markéta Dořáková Jitka 00:39:26 00:37:09 01:16:35

2 Koumanky Koutná Božena Krappmann Marie 00:45:41 00:36:03 01:21:44

Kategorie S

1 Trnky  běhu Kuchař Jan Hubáčková Zuzana 00:32:30 00:34:05 01:06:35

2 Kamarádi Gažanová Hana Rodryč Michal 00:35:48 00:31:35 01:07:23

3 Jedla racing Jedličková Karolína Cimprich Petr 00:38:14 00:29:49 01:08:03

4 XXX Škopová Martina Frydrych Martin 00:41:17 00:29:15 01:10:32

5 Tukani Kolmašová Lucie Kolmaš Zdeněk 00:36:19 00:34:23 01:10:42

6 MP Piňosová Markéta Janků Petr 00:39:26 00:37:02 01:16:28

7 Metelesku Blesku Kašparů Vendula Kašparů Jiří 00:44:35 00:33:07 01:17:42

8 Atletka a kanoista Táborská Gabriela Rašner Tomáš 00:36:18 00:42:02 01:18:20

Kategorie V

1 AK Drnovice Smutný Zdeněk Hynštová Marie 00:36:19 00:39:25 01:15:44

2 Raketoví důchodci Dvořáková Eva Kobliha Milan 00:42:50 00:41:28 01:24:18



Kategorie M

Pořadí název štafety 1.běžec 2. běžec výsledný čas štafety

1 Jestřábi František Jiří Fedor Petr 01:09:05
2 Na pohodu Gáj Miloš Kubánek Marti 01:12:35

Kategorie Z
1 Raketové holkPiňosová MarkDořáková Jitka 01:16:35
2 Koumanky Koutná BoženKrappmann Ma 01:21:44

Kategorie S
1 Trnky  běhu Kuchař Jan Hubáčková Zu 01:06:35
2 Kamarádi Gažanová HanRodryč Michal 01:07:23
3 Jedla racing Jedličková KarCimprich Petr 01:08:03
4 XXX Škopová MartiFrydrych Marti 01:10:32
5 Tukani Kolmašová LucKolmaš Zdeně 01:10:42
6 MP Piňosová MarkJanků Petr 01:16:28
7 Metelesku BleKašparů VenduKašparů Jiří 01:17:42
8 Atletka a kanoiTáborská GabrRašner Tomáš 01:18:20

Kategorie V
1 AK Drnovice Smutný ZdeněHynštová Mari 01:15:44
2 Raketoví důchDvořáková Ev Kobliha Milan 01:24:18



ZÁMECKÝ ŠTAFETOVÝ BĚH 6. ROČNÍK 29.9.2024

Souhrnná tabulka

1 Frydrych Martin 00:29:15
2 Cimprich Petr 00:29:49
3 Kubánek Martin 00:30:44
4 Rodryč Michal 00:31:25
5 Kuchař Jan 00:32:30

6 Kašparů Jiří 00:33:07
7 František Jiří 00:33:12

8 Hubáčková Zuzana 00:34:05
9 Kolmaš Zdeněk 00:34:23

10 Gažanová Hana 00:35:48

11 Fedor Petr 00:35:53
12 Krappmann Marie 00:36:03
13 Rašner Tomáš 00:36:18

14 Kolmašová Lucie 00:36:19

15 Smutný Zdeněk 00:36:19

16 Janků Petr 00:37:02
17 Dvořáková Jitka 00:37:09
18 Jedličková Karolína 00:38:14

19 Hynštová Marie 00:39:25
20 Piňosová Markéta 00:39:26

21 Škopová Martina 00:41:17

22 Kobliha Milan 00:41:28
23 Gáj Miloš 00:41:51

24 Táborská Gabriela 00:42:02
25 Dvořáková Eva 00:42:50

26 Kašparů Vendula 00:44:35

27 Koutná Božena 00:45:41
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